
 

2 0 2 3 年 1 月 2 0 日 

株式会社日本政策金融公庫 

 

 

 

日本政策金融公庫（略称：日本公庫）は、お客さまと職員の安全を最優先に考え、関係機

関と連携し、感染拡大の抑止に努めています。これまで、役職員が新型コロナウイルスに感

染していることが判明した場合には、当公庫ホームページにて、感染確認日、勤務地、対応

状況、当該拠点の営業状況等について周知して参りました。 

 

今後は、感染が判明した拠点の業務継続に影響がある場合等、広くお客さまにお知らせす

る必要がある場合において、ご案内させていただくことといたしました。 

 

なお、役職員の感染が判明し、特定のお客さまが濃厚接触者に該当する場合には、今後も、

速やかに当該お客さまに対し、個別にご連絡をさせていただきます。 

今後とも何卒ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。 

以 上 

 

新型コロナウイルス感染者への対応等に関するお知らせについて 
 

お知らせ 


